legalmente inscrita de fojas: 251-256 con el número Cuarenta 
y Dos (42) Del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 
Cincuenta y Tres (53) Y Anotada en el Libro Repertorio 
General Tomo (01) con el número Mil Ciento Treinta Y Siete :* 
(1137) y en los respectivos libros índices general y" 

gravámenes literales “V?* E E 
Montecristi, 23 de Abril del"2018. 
ABG. H.P.L. P 7